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VET-A
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SEN
SEN
VET-A
VET-A

VET-A
SEN

VET-A
VET-A
SEN
SEN
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SEN

SEN
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SERRANO DE PABLO
ZUAZO RUIZ

RIOJA LERENA
MARIJUAN DE LA PENA
PALLAS GARCIA

DE VERA HUERTA
GOMEZ FRANCIA
HERAS

VICENTE PASCUAL
BERRIZBEITIA APELLANIZ
FERNANDEZ ROIZ
MARUGAN MATEY
BOZAL BERMEJO
GOIKOETXEA MAYOR
ANGULO ANGULO
VELASCO MAGALDI
HERCE ORTEGA
VALDIVIELSO

ZALDUA AMUNDARAIN
URIBETXEBERRIA AGIRRE
LOPEZ JIMENEZ

ADAN PEREZ

BAILO BERDOR
SANTAMARIA CORTES
SAN MARTIN SEGURA
SAINZ CANO
ITURRARAN ABASOLO
PARRAGA ZUBILLAGA
GALILEA MARINA
ARASTI DEL MONTE
EGUIZABAL MARTINEZ
CASTILLO CONDE
ZAPATERIA MUNARRIZ
GARCIA RUBIO

DEL RIO MARTINEZ
GONZALEZ PEREZ
LABAYRU MERINO
SANCHEZ CAPITAN ARROYO
GONZALEZ GUBIA
MARTINEZ RAMIREZ
MOREIRAS

DIAZ SANCHEZ

NAVAS SOLORZANO

CARRERAS LARGAS GENERAL MASCULINO (DISTANCIA<30Kkms)

RUBEN NAJERA
OSCAR VILLAMEDIANA DE IREGUA
DAVID BAROS DE RiO TOBIA
AURELIO NAJERA

GABRIEL MIRANDA DE EBRO
IVAN LOGRONO

ALVARO LOGRORO

MIGUEL ANGEL BEJAR

RODRIGO QUINTANAR DE LA SIERRA
PELLO EIBAR

ADRIAN MIRANDA DE EBRO
ANGEL LOGRONO

DAVID AYEGI

GORKA LOGRONO

PABLO

FERNANDO LOGRONO

JESUS IGEA

URKO AMOREBIETA

IKER

JOKIN LEGAZPI

RAUL

RAUL LOGRONO

JESUS BIOTA

MARTIN MIRANDA DE EBRO
DAVID LOGRORO

JOSE RAMON BILBAO

KEMEN

DANIEL SARRIGUREN

LUIS MARIA LOGRORO

JORGE

DANIEL ARNEDO

GERMAN MADRID

GUZMAN TUDELA

HECTOR PRADOLUENGO
OSCAR CASTANARES DE RIOJA
JAVIER ARNEDO

INAKI ARRIGORIAGA
MANUEL BEJAR

EDUARDO

FRANCISCO JAVIER ALDEANUEVA DE EBRO
CARLOS AZAGRA

EDUARDO BEJAR

DIEGO LEON

3 de 4 Carreras

LARIOJA
LARIOJA
LARIOJA
LARIOJA
BURGOS
LARIOJA
LARIOJA
SALAMANCA
BURGOS
GUIPUZKOA
BURGOS
LARIOJA
NAVARRA
LARIOJA

LARIOJA
LARIOJA
VIZCAYA

VIZCAYA

LARIOJA
ARAGON
BURGOS
LARIOJA
VIZCAYA

LARIOJA

LARIOJA
MADRID
NAVARRA
BURGOS
LARIOJA
LARIOJA
VIZCAYA
SALAMANCA

LARIOJA
NAVARRA
SALAMANCA
LEON

HIPERCOCINAS TRAIL TEAM

NORAVE SPORT

NECUTIA TEAM

HIPERCOCINAS TRAIL TEAM

CLUB MIRANDES DE MONTANA-NOVADIET
NORAVE SPORT

VINTERSA K2

SALOMON

C.D.M DESAFIO URBION

GAIKAR ZORTZIETAKOAK K.E.

CLUB MIRANDES DE MONTANA-NOVADIET
NECUTIA TEAM

NECUTIA TEAM

CLUB ORIENTACION BIDEA
ROYPAPLAZA

C.D.M DESAFIO URBION
TRIDEPORTE - TRAIL IBIZA
PLATEROTARRAK

LEGAZPI TRAIL

USHUAIA FISIOTERAPIA
TRITONES RIOJA

CLUB CICLISTA LUIS BAILO
CLUB MIRANDES DE MONTARNA - NOVADIET
TROTARIOJA

TRAIL TEAM BIZKAIA
ZORNOTZA MENDI TALDEA
HIRU HERRI

NORAVE SPORT

KANDEVICO

RUIZCA-RIBERA ATLETICO
RD SOCKS TEAM

NECUTIA TEAM

ALPINO PADURA

2007TRAIL

MATUTRAIL LAVOPLUS

CLUB ATLETISMO ENTREVINAS
ATLETISMO PENA AZAGRESA
2007TRAIL

SENEN CHALLENGE

0 CIRCUITO RI OJANO DE TRAIL

LA RIOJA

Mountain Races
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187
166
160
156
145
118
101
100
100
88
80
78
72
63
68
68
68
64
64
62
62
62
60
60
60
58
58
56
56
56
56
54
54
52
52
50
50
48
48
48
48
46
46



VET-A
VET-A

SEN

SEN

VET-A

VET-B

SEN
SEN
SEN
SEN

VET-A
SEN
SEN
VET-A

VET-A

SEN
VET-B

VET-A
VET-A

VET-A

VET-B
VET-B

SEN
VET-A
SEN

VET-A
VET-B
SEN

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
6
87
88

FERNANDEZ BEATO
MEDRANO ITURRIOZ
MARTIN GARCIA
1IZQUIERDO REVILLA
LLAMAS GARCIA
JIMENEZ DEL CAMPO
AREJULA ELIAS

LUNO LOBERA
GONZALO GONZALEZ
URRUTIABEASCOA
FERNANDEZ ODIAGA
ALGUETA MARIN
MARCOS PEREZ
SAENZ GIL

PUERTA OTEO

SOTO MIRANDA
MARTINEZ RODRIGUEZ
JIMENEZ ANDRES
PASCUAL PEREZ
FUENTES ARRIAZA
LOPEZ DE TORRES
IRIGOYEN BARCENAS
FARINELLO HERREROS
ZAPATA QUEZADA
SOBA

VELILLA GARCIA

RUIZ URDA
GURUCHARRI AZCONA
GIL PANIZO

COMBA FERNANDEZ
AGUIRRE LARRANAGA
TOBIAS LOZANO
PUENTE VILLEGAS
SESMA MARTIN
GARCIA ORTEGA
PEREZ ARMENDARIZ
MARTINEZ MARTINEZ
SANCHEZ SALVADOR
SALVO

MORONA PUENTES
MACIA CRECENTE
ALONSO FERREIRA
ZABALA SAENZ
GARCIA ALDEA
BRAVO RUIZ

CARRERAS LARGAS GENERAL MASCULINO (DISTANCIA<30kms)
3 de 4 Carreras

RICARDO
JESUS MARTIN
DAVID
RUBEN
CRISTIAN
SAUL

PABLO

JOSE MANUEL
OSCAR

IBON

MANU

JOSE ANTONIO
RUBEN
GONZALO
ALEJANDRO
SERGIO
SERGIO

JUAN CARLOS
HUGO

JOSE ANTONIO
DANIEL
ASIER

ROY

HENRI
VICTOR
MAXIMO
JOSE GABRIEL
DAVID

JORGE
ADOLFO
ASIER

RUBEN
SALVADOR
DIEGO

RAFEL

JAVIER
RAFAEL
JORGE
DAVIDE
DIEGO

MIKEL

JESUS

RUBEN
MIGUEL
JAVIER

o

BARNOS DE RO TOBIA
BEJAR

ZARAGOZA

ALBELDA DE IREGUA
ZARAGOZA
LOGRORNO
MIRANDA DE EBRO

JACA
PONFERRADA

SAN LEONARDO
LOGRORNO
ZARAGOZA
SORIA

HARO
PRADEJON
ZARAGOZA
VITORIA
CALAHORRA
CALAHORRA

SAN ADRIAN
AMORENIETA

ALCOBENDAS

ARETXABALETA
NAJERA

LOGRONO
ALFARO

LOGRONO
SORIHUELA
LOGRONO

ORTUELLA

QUINTANA REDONDA
VILLAMEDIANA DE IREGUA
ALFARO

HARO

LARIOJA
SALAMANCA

ZARAGOZA

LARIOJA
ZARAGOZA
LARIOJA
BURGOS

HUESCA
LEON

SORIA
LARIOJA
ZARAGOZA
SORIA
LARIOJA
LARIOJA
ZARAGOZA
ALAVA
LARIOJA
LARIOJA

NAVARRA

MADRID

GUIPUZKOA

LARIOJA

LARIOJA

VIZCAYA

LARIOJA
LARIOJA
LARIOJA

CDM TORRUCO

VINTERSA K2

2007TRAIL

ASOCIACION TIERRAS DEL CID
TRAIL RUNNING ZARAGOZA
CASA MARAGATO

TRAIL RUNNING ZARAGOZA
CLUB MARATON RIOJA

CLUB MIRANDES DE MONTANA-NOVADIET

MUNGIA ATLETISMO TALDEA
ASAMUN

CLUB SIERRA CANTABRIA
C.D.M. DESAFIO URBION
SHERPA

TRAIL RUNNING ZARAGOZA
URBIKO BASAURI

TRYNERS HARO
C.M.EMETEBE

PIRINEOS

CLUB DE MONTARNA CALAHORRA
NORAVE SPORT

CALAGURRIS

TRAILXTREAM TEAM

BESAIDE M.E

HIPERCOCINAS TRAIL TEAM

C.D. AL FILO DE LO INFRUNGIBLE
SHERPA

CLUB DE MONTARNA LA RIBERA
CLUB MARATON RIOJA
2007TRAIL

SOCIEDAD DE MONTARNA SHERPA

BANZAI ANTARTICA

CLUB DEPORTIVO INFERNO

CIRCUITO RIOJANO DE TRAIL

LA RIOJA

Mountain Races

' ‘ 4!‘ SEIZ LARIOJA
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6
a4
22
22
20
40
38
36
36
34
34
32
32
32
32
30
28
28
28
26
26
24
24
22
22
22
20
20
20
18
18
16
16
16
14
14
14
12
12
12
12
10
10
10
10



VET-B

SEN

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

FABO PETRICORENA
CARDENAS MARTIN
HERRERO GENTO

DE LA FUENTE ARIZAGA
BORRAZ MARTIN
ZUAZO RUIZ

SANSO NAVARRO
LOBATO FALCATO
ETXEBERRIA PROARO
AGUIRRE PULGAR
SANTAMARIA
MARQUES GONZALEZ
MACHADO DE LA PENA
ABADIA MORALES
MEDINA ABELLAN
ASTOBIZA ALFARO
TRONCHO CASTANER
FLAMENCO
ECHEVERRIA ITURRALDE
ROMERO DIAZ
MARCHAL DOMINGUEZ
ETAYO ARANA

FAUSTE OVEJANO
GONZALEZ

DEVORA

MARTIN DE VICENTE
MELERO SANCHEZ
VALENTIN ARGOMANIZ
GONZALEZ

CUEVAS

VASQUEZ TERAN
RUPEREZ ALVAREZ
FIGUERAS VICENTE
ALVAREZ FERNANDEZ
ORTIZ CARRO

HERRERA RODRIGUEZ
SAEZ SANTIN

BAQUER SIPIERA
POBLADOR CORTES
FLAMENCO

GIMENEZ ALONSO
VECINO ENCABO
PEREZ DE CEA ESCUDERO
RUIZ EZQUERRO
CABALLERO MORENO

CARRERAS LARGAS GENERAL MASCULINO (DISTANCIA<30Kkms)

JAVIER
DAVID
FERNANDO
LUISITO
CARLOS
JOSE ANTONIO
MARCOS
JOSE ANTONIO
INIGO
ANDRES
SERGIO
SERGIO
NACHO
HECTOR
ALFONSO
ANDER
VICTOR
DANIEL
DAVID
CARLOS
SERGIO
SERGIO
OSCAR
ROBERTO
DANIEL
ENRIQUE
HECTOR
JOSE LUIS
JOSE JAVIER
JOSE LUIS
NICOLAS
ADRIAN
IGNACIO
FRANCISCO
IKER
PABLO
JORGE
LUIS
CARLOS
INIGO
LUCAS
OSCAR
DAVID
JOSE CARLOS
LUIS

o

CAPARROSO
TUDELA

HARO

VILLAMEDIANA DE IREGUA
ZARAGOZA
CALAHORRA
BARAKALDO

VITORIA

EZCARAY

TUDELA

PRADEJON

ZARAGOZA

LA PUEBLA DE ALFINDEN
ZARAGOZA

MAS DE LAS MATAS
ALDEANUEVA DE EBRO
PAMPLONA

AZAGRA

MIRANDA DE EBRO
ATARRABIA

ALFARO
VILLAMEDIANA DE IREGUA
PAMPLONA

DURUELO DE LA SIERRA
GALLUR

SAN SEBASTIAN
CALAHORRA
SANTANDER

SORIA

OVIEDO

ZARAGOZA

BARNOS DE RO TOBIA
SANTURTZI

ZARAGOZA

LOGRORO

CASPE

CASPE

ALDEANUEVA DE EBRO
ZARAGOZA

PAMPLONA
CALAHORRA

LOGRONO

HARO

CIRCUITO RIOJANO DE TRAIL

3 de 4 Carreras

MATAPIOJOS
CM MUSKARIA
OBERENA
TRYNERS HARO

NORAVE SPORT

CM PENA AYLLON

360 RIOJA RUNNERS

SENDOA GALLARRETA ALPINO

NECUTIA TEAM

TRAIL RUNNING ZARAGOZA
CLUB CORRECAMINOS ALFINDEN
TRAIL RUNNING ZARAGOZA

AD MAESTRAZGO

AGRO SPORT 2001

ATLETICO LERINES

CLUB MIRANDES DE MONTANA-NOVADIET
TIPI TAPA TRAIL TALDEA
CLUB DE MONTARNA CALAHORRA

TXANTREA TRAIL
C.M.DESAF{O URBION

ERET

MONTARNA CALAHORRA
MANCONDIU

TEAM RUNNING DESTROYER
HIRU HERRI

VINTERSA K2

GANERANTZ M.T
SPORT&FUN

BEER RUNNERS LOGRORIO
C.D.M. ZALAGARDA

CLUB ZALAGARDA

AGRO SPORT 2001
GRUPO 7:45

TRIZURKO

CLUB MONTARNA LA RIBERA
CLUB MARATON RIOJA
TRYNERSHARO

LA RIOJA

Mountain Races

' ‘ 4!‘ SEIZ LARIOJA
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134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

MADARIAGA BILBAO
SANCHEZ PINA
EZQUERRO EGUIZABAL
GONZALEZ RIVERO
DEL VALLE

CEBRIAN FUERTES
HERNANDEZ GIL
MARIN

LA ORDEN ALVAREZ
RAMIREZ EGUIZABAL
ARANDA PAZ

PEREZ AGREDA
GARCIA GIMENEZ
GARCIA GIMENO
SAN MILLAN PAVON
ALEGRE BUENO
HERREROS TOLEDO
MARTINEZ VILLELLAS
ENCISO HERNANDEZ
BLASCO DIAZ
RAMOS GARCIA
MARTINEZ TRUEBA
SOLA MARTINEZ
DAGUERRE IRIGOYEN
LOZANO TORRE
CALVO LADRON
MURILLO OVEDE
LEON CARMONA

SANCHEZ AREVALO BENITO

SAN JUAN FERNANDEZ

URSUA LOPEZ DE MURILLAS

CASAS MARTINEZ
FERNANDEZ GARCIA
CATALAN GARCIA
MILLAN ALAVA
BURILLO GRANADOS
ROBLES IRIBERRI
MATEO GARCIA
BALLABRIGA SANCHO
MARTINEZ MARTINEZ
MIGUEL NAVARRETE
OSANZ LAFITA
PODWIKA

SALVO PODEROS
MARTINEZ FRIAS

CARRERAS LARGAS GENERAL MASCULINO (DISTANCIA<30Kkms)

INAKI

IVAN
DANIEL
FRANCISCO
MARCOS
JAVIER
CRISTOBAL
ALBERTO
JOSE ANTONIO
CARLOS
MIGUEL
BORJA
ALBERTO
ALBERTO
JAVIER
RAUL
VICTOR
DIEGO

JOSE ANGEL
MIGUEL ANGEL
RAUL
ALBERTO
JESUS MANUEL
JAVIER
ALVARO
SERGIO
MIGUEL
EMILIO
DANIEL
VICTOR
ANGEL JAVIER
DANIEL
ELIAS
ROBERTO
JOSE LUIS
DAVID
PATXI
OSCAR
MANUEL
RAFAEL
ERNESTO
JESUS
ZBIGNIEW
ANGEL
Juio

o

BILBAO
FABARA
LOGRORO
RENEDO

CASPE

RINCON DE SOTO
GOIZUETA
AGONCILLO
PRADEJON
PRADEJON
DURANGO
GORRAIZ EGUES
ZARAGOZA
ZARAGOZA
LEIOA
ZARAGOZA
CALAHORRA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA
DURANGO
GABARDERAL
SANGUESA

IRUN

ALFARO

ALFARO

LA PUEBLA DE ALFINDEN
GIRONA
BERRIOZAR
VITORIA-GASTEIZ
RINCON DE SOTO
ALFARO

RINCON DE SOTO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

OSMA

CASPE

LOGRONO

DURANGO

EJEA DE LOS CABALLEROS
OLESA DE MONTSERRAT
ZARAGOZA

AUTOL

CIRCUITO RIOJANO DE TRAIL

3 de 4 Carreras
VIZCAYA
LA RIOJA

ARAGON
LA RIOJA

LARIOJA
BURGOS
BURGOS
VIZCAYA

ZARAGOZA
ZARAGOZA
VIZCAYA

ZARAGOZA

GUIPUZKOA
LARIOJA
LARIOJA
ZARAGOZA
GIRONA
NAVARRA
ALAVA
LARIOJA
LARIOJA
LARIOJA

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

ZARAGOZA
LARIOJA
VIZCAYA
ZARAGOZA
BARCELONA
ZARAGOZA
LARIOJA

ZALAGARDA

MANCONDIU
CLUB DE MONTARNA ZALAGARDA
CLUB DE MONTARNA LA RIBERA

C.M.EMETEBE
C.D.M. DESAFIO URBION
C.M.EMETEBE

TRAIL RUNNING ZARAGOZA
TRAIL RUNNING ZARAGOZA
ASTRABUDUA TALDEA

CM TRAIL RUNNING ZARAGOZA
CLUB DE MONTARNA CALAHORRA
GRUPO 7:45

GYM PILATES VELVET
TRAILRUNNING ZARAGOZA

TROTECUTO

TRAIL RUNNING ZARAGOZA
EL LUKAL

TUIPITAPA TRAIL TALDEA
PARTEPIEDRAS

RIBERA EXTREME

CLUB DE MONTARNA LA RIBERA
RIBERA EXTREME

TRAIL RUNNING ZARAGOZA
TRAIL RUNNING ZARAGOZA
TRAIL RUNNING ZARAGOZA
TRAIL RUNNING ZARAGOZA

CLUB DE MONTARNA ZALAGARDA
CLUB MARATON RIOJA

RUNNING TRAIL ALCANIZ

OLESA DE MONTSERRAT

CLUB ATLETISMO LA ALMUNIA
CLUB DE MONTARNA CALAHORRA

LA RIOJA

Mountain Races

' ‘ 4!‘ SEIZ LARIOJA
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